
 

 

 

 
Lublin, dnia 2 stycznia 2024 r. 

PP.083.PW.1.24 

Pan 
Edwin Gortat  
Wójt Gminy Wólka  
Jakubowice Murowane 8 
20-258 Jakubowice Murowane 

gmina@wolka.pl 

Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie informuje, że w związku z planowanym 
otwarciem nowego dworca autobusowego przy ul. Dworcowej 2 od dnia 8 stycznia br. 
trasy linii nr 5, 22, 52 i 74 zostają wydłużone do przystanku Dworzec Lublin. 

Numer 
linii 

Dotychczasowy 
przystanek końcowy 

Nowy przebieg trasy 

5 Brama Krakowska 
Mełgiew / Port Lotniczy Lublin – … – Królewska – Zamojska – 
Lubelskiego Lipca 80 – Dworcowa – Młyńska – Dworzec Lublin 

22 Brama Krakowska 
Zawieprzyce / Pliszczyn – … – Królewska – Zamojska – 

Lubelskiego Lipca 80 – Dworcowa – Młyńska – Dworzec Lublin 

52 Brama Krakowska 
Świdnik Duży – … – Królewska – Zamojska – Lubelskiego Lipca 80 – 

Dworcowa – Młyńska – Dworzec Lublin 

74 Zesłańców Sybiru 
Ciecierzyn-Żulin / Rudnik  – … – Lipowa – al. Piłsudskiego – Dworcowa – 

Młyńska – Dworzec Lublin (z powrotem: Dworzec Lublin – Gazowa – 
Stadionowa – Lubelskiego Lipca 80 – al. Piłsudskiego – Lipowa) 

Wydłużenie tras spowodowało nieznaczne zmiany w godzinach kursowania 
autobusów ww. linii, nowe rozkłady jazdy zostały dołączone do niniejszego pisma. 
 
M.K. 
2.01.2024 

Z-CA DYREKTORA 
ds. Przewozów 

 

Sławomir Podsiadły 



Ulica Nazwa przystanku

DWORCOWA Dworzec Lublin 52 04:18 04:36 05:24 06:06 07:10 07:50 11:20 13:30 13:51 14:25 14:51 15:25 16:30 17:30 20:30

LUBARTOWSKA Brama Krakowska 01 04:25 04:43 05:32 06:14 07:20 08:00 11:30 13:40 14:01 14:35 15:01 15:36 16:40 17:39 20:38

MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 01 04:34 04:52 05:41 06:24 07:30 08:10 11:40 13:50 14:11 14:45 15:12 15:47 16:50 17:49 20:47

ŚWIDNIK Dworzec Świdnik Miasto 01 04:48 05:07 05:57 06:41 07:49 08:29 11:59 14:09 14:30 15:04 15:31 16:06 17:08 18:07 21:03

ŚWIDNIK Port Lotniczy Lublin-odloty 01 05:01 05:20 06:10 06:55 08:03 08:43 12:13 14:23 15:18 16:20 17:22 18:20 21:16

MEŁGIEW Mełgiew 01 05:30 06:20 07:05 08:53 15:28 16:30 17:32 18:30

Ulica Nazwa przystanku

DWORCOWA Dworzec Lublin 52 09:55 12:30 15:10 09:55 12:30 15:10

LUBARTOWSKA Brama Krakowska 01 10:04 12:39 15:19 10:04 12:39 15:19

MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 01 10:14 12:49 15:29 10:13 12:48 15:28

ŚWIDNIK Dworzec Świdnik Miasto 01 10:31 13:06 15:46 10:30 13:05 15:45

ŚWIDNIK Port Lotniczy Lublin-odloty 01 10:44 13:19 15:59 10:43 13:18 15:58

MEŁGIEW Mełgiew 01 10:54 13:29 16:09 10:53 13:28 16:08

Ulica Nazwa przystanku

MEŁGIEW Mełgiew 02 05:37 06:27 07:18 09:00 15:45 16:43 17:45 18:47

ŚWIDNIK Port Lotniczy Lublin-przyloty 02 05:11 05:47 06:37 07:28 08:20 09:10 12:30 15:00 15:55 16:53 17:55 18:57 21:32

ŚWIDNIK Dworzec Świdnik Miasto 02 05:26 06:02 06:52 07:43 08:35 09:25 12:45 15:15 16:10 17:08 18:09 19:11 21:46

MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 02 05:42 06:20 07:11 08:02 08:54 09:44 13:04 15:34 16:29 17:27 18:26 19:28 22:02

KRÓLEWSKA Brama Krakowska 04 05:52 06:32 07:23 08:14 09:05 09:55 13:15 15:49 16:42 17:38 18:36 19:38 22:12

LUBARTOWSKA Dworzec Lublin 53 06:00 06:41 07:33 08:24 09:15 10:05 13:25 15:59 16:52 17:48 18:45 19:47 22:20

Ulica Nazwa przystanku

MEŁGIEW Mełgiew 02 11:10 13:50 16:55 11:10 13:50 16:55

ŚWIDNIK Port Lotniczy Lublin-przyloty 02 11:20 14:00 17:05 11:20 14:00 17:05

ŚWIDNIK Dworzec Świdnik Miasto 02 11:34 14:14 17:19 11:34 14:14 17:19

MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 02 11:51 14:31 17:36 11:51 14:31 17:36

KRÓLEWSKA Brama Krakowska 04 12:01 14:41 17:46 12:01 14:41 17:46

LUBARTOWSKA Dworzec Lublin 53 12:10 14:50 17:55 12:10 14:50 17:55

Linia nr 5

Linia nr 5

Dworzec Lublin =>  Świdnik Dworzec Miasto / Port Lotniczy Lublin - odloty / Mełgiew

Port Lotniczy Lublin - odloty / Mełgiew => Dworzec Lublin

Dzień powszedni

Sobota Dzień świąteczny

Sobota Dzień świąteczny

Dzień powszedni



Ulica Nazwa przystanku

DWORCOWA Dworzec Lublin 52 05:19 06:18 06:39 07:22 08:34 09:15 10:20 11:20 12:20 13:14 14:10 14:43 15:18 15:55 16:20 17:10 18:20 19:20 20:35 21:35 22:30
LUBARTOWSKA Brama Krakowska 01 05:27 06:26 06:48 07:32 08:44 09:25 10:30 11:30 12:30 13:24 14:20 14:53 15:29 16:06 16:31 17:20 18:28 19:28 20:43 21:43 22:38
TURYSTYCZNA Turystyczna-Leclerc 01 04:16 05:34 06:36 06:59 07:43 08:55 09:36 10:41 11:41 12:41 13:35 14:31 15:05 15:43 16:20 16:43 17:32 18:39 19:39 20:52 21:52 22:47

WÓLKA Wólka 01 04:23 05:41 06:43 07:06 07:51 09:03 09:44 10:49 11:49 12:49 13:43 14:39 15:13 15:51 16:28 16:51 17:40 18:46 19:46 20:59 21:59 22:54
PLISZCZYN Pliszczyn-szkoła 01 04:31 05:49 06:51 07:14 07:59 09:11 09:52 10:57 11:57 12:57 13:51 14:47 15:21 15:59 16:36 16:59 17:48 18:54 19:54 21:07 22:07 23:02
PLISZCZYN Pliszczyn 03 04:32 05:50 06:52 07:15 08:00 09:12 09:53 10:58 11:58 12:58 13:52 14:48 15:22 16:01 16:37 17:01 17:49 18:55 19:55 21:08
BYSTRZYCA Bystrzyca-szkoła 01 04:45 06:03 07:05 08:13 09:25 15:35 16:50 18:02 19:08 20:08

ZAWIEPRZYCE Zawieprzyce 01 04:57 06:15 07:17 08:25 09:37 15:47 17:02 18:14 19:20 20:20

Ulica Nazwa przystanku

DWORCOWA Dworzec Lublin 52 06:25 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:20 19:15 08:18 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 20:05
LUBARTOWSKA Brama Krakowska 01 06:33 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:29 19:24 08:27 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 20:13
MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 01 09:25 11:25
MEŁGIEWSKA Kasprowicza NŻ 01 07:39 09:31 11:31

TURYSTYCZNA Turystyczna-Leclerc 01 06:40 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:39 19:34 06:40 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:39 19:34
WÓLKA Wólka 01 06:47 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:46 19:41 07:45 08:44 09:37 10:31 11:37 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 20:28

PLISZCZYN Pliszczyn-szkoła 01 06:55 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:54 19:49 07:53 08:52 09:45 10:39 11:45 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 20:36
PLISZCZYN Pliszczyn 03 06:56 09:25 11:25 13:25 16:55 08:53 12:40 14:40 16:40

Ulica Nazwa przystanku

ZAWIEPRZYCE Zawieprzyce 02 05:00 06:30 07:42 08:58 09:58 16:14 17:25 18:25 19:30 20:30
BYSTRZYCA Bystrzyca-szkoła 02 05:12 06:42 07:54 09:10 10:10 16:26 17:37 18:37 19:42 20:42
PLISZCZYN Pliszczyn 02 04:40 05:26 05:56 06:56 07:21 08:08 09:24 10:00 10:24 11:05 12:05 13:05 14:15 15:00 16:08 16:40 17:10 17:51 18:51 19:56 20:56
PLISZCZYN Pliszczyn-szkoła 02 04:41 05:27 05:57 06:58 07:23 08:10 09:26 10:02 10:26 11:07 12:07 13:07 14:17 15:02 16:10 16:42 17:11 17:52 18:52 19:57 20:57

WÓLKA Wólka 02 04:49 05:35 06:05 07:07 07:32 08:19 09:35 10:11 10:35 11:16 12:16 13:16 14:26 15:11 16:19 16:51 17:20 18:01 19:01 20:06 21:05
TURYSTYCZNA Turystyczna-Leclerc 02 04:31 04:55 05:41 06:11 07:14 07:39 08:26 09:42 10:18 10:42 11:23 12:23 13:23 14:33 15:19 16:27 16:59 17:27 18:07 19:07 20:12 21:11
KRÓLEWSKA Brama Krakowska 04 04:40 05:06 05:52 06:22 07:26 07:51 08:38 09:54 10:30 10:54 11:35 12:35 13:35 14:45 15:32 16:39 17:11 17:39 18:18 19:18 20:23 21:22
DWORCOWA Dworzec Lublin 53 04:47 05:14 06:00 06:30 07:36 08:01 08:48 10:04 10:40 11:04 11:45 12:45 13:45 14:55 15:42 16:49 17:21 17:49 18:27 19:27 20:31 21:30

Ulica Nazwa przystanku

PLISZCZYN Pliszczyn 02 05:45 07:00 09:35 11:35 13:35 17:01 09:02 13:02 15:02 17:02
PLISZCZYN Pliszczyn-szkoła 02 05:46 07:01 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:02 19:55 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 20:42

WÓLKA Wólka 02 05:54 07:10 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:11 20:04 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 20:50
TURYSTYCZNA Turystyczna-Leclerc 02 06:00 07:17 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:17 20:10 08:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 20:56

GRYGOWEJ Kasprowicza NŻ 02 09:18 11:18 13:18
MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 02 09:24 11:24 13:24
KRÓLEWSKA Brama Krakowska 04 06:11 07:28 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:28 20:21 08:30 09:38 10:30 11:38 12:30 13:38 14:30 15:30 16:30 17:30 21:07
DWORCOWA Dworzec Lublin 53 06:19 07:37 09:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:12 17:37 20:29 08:39 09:47 10:39 11:47 12:39 13:47 14:39 15:39 16:39 17:39 21:15

Zawieprzyce / Pliszczyn / Pliszczyn - szkoła => Dworzec Lublin

Sobota Dzień świąteczny

Dzień powszedni

Linia nr 22

Sobota Dzień świąteczny

Linia nr 22

Dzień powszedni

Dworzec Lublin => Pliszczyn - szkoła / Pliszczyn / Zawieprzyce



Ulica Nazwa przystanku

DWORCOWA Dworzec Lublin 52 05:28 06:45 08:40 10:15 11:35 13:05 14:28 15:40 17:06 18:47 19:54

LUBARTOWSKA Brama Krakowska 01 05:36 06:54 08:50 10:25 11:45 13:15 14:38 15:51 17:16 18:55 20:02

MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 01 05:45 07:04 09:00 10:35 11:55 13:25 14:48 16:02 17:26 19:05 20:11

MEŁGIEWSKA Kasprowicza NŻ 01 05:51 07:11 09:07 10:42 12:02 13:32 14:55 16:09 17:33 19:12 20:17

WÓLKA Wólka-masarnia NŻ 01 05:57 07:18 09:14 10:49 12:09 13:39 15:02 16:16 17:40 19:18 20:23

ŚWIDNIK DUŻY Świdnik Duży-Leśniczówka 01 06:04 07:26 09:22 10:57 12:17 13:47 15:11 16:25 17:48 19:25 20:30

Ulica Nazwa przystanku

DWORCOWA Dworzec Lublin 52 06:45 09:05 12:35 16:05

LUBARTOWSKA Brama Krakowska 01 06:53 09:14 12:44 16:14

MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 01 07:01 09:23 12:54 16:23

MEŁGIEWSKA Kasprowicza NŻ 01 07:07 09:29 13:00 16:29

WÓLKA Wólka-masarnia NŻ 01 07:13 09:35 13:06 16:35

ŚWIDNIK DUŻY Świdnik Duży-Leśniczówka 01 07:20 09:42 13:14 16:42

Ulica Nazwa przystanku

ŚWIDNIK DUŻY Świdnik Duży-Leśniczówka 02 04:35 05:40 06:18 07:40 09:30 11:05 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:35 20:33

WÓLKA Wólka-masarnia NŻ 02 04:43 05:48 06:26 07:48 09:38 11:13 12:48 14:08 15:28 16:48 18:08 19:43 20:41

MEŁGIEWSKA Kasprowicza NŻ 02 04:49 05:54 06:32 07:55 09:45 11:20 12:55 14:15 15:35 16:55 18:14 19:49 20:47

MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 02 04:54 06:00 06:39 08:02 09:52 11:27 13:02 14:22 15:42 17:02 18:20 19:55

KRÓLEWSKA Brama Krakowska 04 05:02 06:12 06:51 08:14 10:03 11:38 13:13 14:35 15:57 17:13 18:30 20:05

DWORCOWA Dworzec Lublin 53 05:10 06:20 07:00 08:24 10:13 11:48 13:23 14:45 16:07 17:23 18:39 20:13

Ulica Nazwa przystanku

ŚWIDNIK DUŻY Świdnik Duży-Leśniczówka 02 07:30 09:50 13:40 17:10

WÓLKA Wólka-masarnia NŻ 02 07:38 09:58 13:48 17:18

MEŁGIEWSKA Kasprowicza NŻ 02 07:44 10:04 13:54 17:24

MEŁGIEWSKA Mełgiewska WSEI 02 07:50 10:10 14:00 17:30

KRÓLEWSKA Brama Krakowska 04 08:00 10:20 14:10 17:40

DWORCOWA Dworzec Lublin 53 08:09 10:30 14:20 17:49

Linia nr 52 Dworzec Lublin => Świdnik Duży - Leśniczówka

Dzień powszedni

Sobota

Dzień powszedni

Linia nr 52 Dworzec Lublin => Świdnik Duży - Leśniczówka

Sobota



Ulica Nazwa przystanku

DWORCOWA Dworzec Lublin 52 05:51 06:18 06:47 08:48 10:43 12:13 13:02 14:02 15:02 16:47 17:43 18:48
AL. RACŁAWICKIE Ogród Saski 03 06:01 06:28 06:57 08:59 10:54 12:24 13:13 14:13 15:15 16:59 17:54 18:59

AL. KOMP. POLSKICH Orfeusz 01 06:08 06:36 07:06 09:09 11:04 12:34 13:23 14:23 15:26 17:09 18:04 19:07
AL. SP. PRACY Olimp 01 06:17 06:47 07:17 09:20 11:15 12:45 13:34 14:34 15:37 17:20 18:15 19:18

RUDNIK Rudnik 01 06:25 06:55 07:25 09:28 11:23 12:53 13:42 14:42 15:45 17:28 18:23 19:26
RUDNIK Rudnik-kościół 01 06:27 06:57 07:27 09:30 11:25 12:55 13:44 14:44 15:47 17:30 18:25 19:28

Ulica Nazwa przystanku

DWORCOWA Dworzec Lublin 52 07:02 11:10 16:02 21:23 10:15 19:30 10:10 19:10
AL. RACŁAWICKIE Ogród Saski 03 07:14 11:21 16:15 21:33 10:25 19:40 10:20 19:20

AL. KOMP. POLSKICH Orfeusz 01 07:24 11:31 16:26 21:41 10:33 19:48 10:28 19:28
AL. SP. PRACY Olimp 01 07:35 11:42 16:37 21:51 10:44 19:59 10:38 19:38

RUDNIK Rudnik 01 07:43 11:50 16:45 21:59 10:52 20:07 10:46 19:46
CIECIERZYN Ciecierzyn-Żulin 01 07:53 12:00 16:55 22:09 11:02 20:17 10:56 19:56

Ulica Nazwa przystanku

RUDNIK Rudnik-kościół 02 05:05 06:41 07:03 07:43 09:38 11:38 13:08 13:53 14:53 15:53 18:33 19:33
RUDNIK Rudnik 02 05:07 06:43 07:05 07:45 09:40 11:40 13:10 13:55 14:55 15:55 18:35 19:35

AL. SP. PRACY Olimp 02 05:16 06:55 07:17 07:57 09:50 11:50 13:20 14:05 15:05 16:05 18:45 19:45
AL. KOMP. POLSKICH Orfeusz 02 05:27 07:08 07:30 08:10 10:03 12:03 13:33 14:18 15:18 16:18 18:57 19:57

LIPOWA Ogród Saski 01 05:36 07:20 07:42 08:22 10:14 12:14 13:44 14:29 15:29 16:29 19:06 20:06
DWORCOWA Dworzec Lublin 55 05:43 07:29 07:51 08:30 10:22 12:22 13:52 14:37 15:39 16:38 19:13 20:13

Ulica Nazwa przystanku

CIECIERZYN Ciecierzyn-Żulin 02 05:54 07:59 12:03 17:25 22:14 06:50 11:05 20:20 07:00 11:00 20:00
RUDNIK Rudnik 02 06:04 08:09 12:13 17:35 22:24 07:00 11:15 20:30 07:10 11:10 20:10

AL. SP. PRACY Olimp 02 06:14 08:20 12:23 17:45 22:33 07:10 11:25 20:39 07:19 11:20 20:19
AL. KOMP. POLSKICH Orfeusz 02 06:26 08:33 12:36 17:58 22:44 07:22 11:37 20:50 07:30 11:32 20:30

LIPOWA Ogród Saski 01 06:36 08:44 12:47 18:07 22:53 07:31 11:47 20:59 07:39 11:41 20:39
DWORCOWA Dworzec Lublin 55 06:43 08:52 12:55 18:14 23:00 07:38 11:55 21:06 07:46 11:48 20:46

Sobota Dzień świątecznyDzień powszedni

Dzień powszedni

Linia nr 74

Rudnik - kościół => Dworzec Lublin

Ciecierzyn - Żulin => Dworzec Lublin

Dworzec Lublin => Ciecierzyn - Żulin

Linia nr 74

Linia nr 74

Linia nr 74

Dzień powszedni

Dworzec Lublin => Rudnik - kościół

Dzień powszedni

Sobota Dz. świąteczny


		2024-01-03T14:56:28+0100




